
#1  ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura ffiunidpal be Qtrèo fflarraoboParaná 
PUBLICADO Eivi. 

Jornal /4  
Página 	  
Edição 3183 
	 DECRETO N° 6128/2024 

Data 27/1212024 
KCArk^N,Q- 

Ass. Responsável 	Súmula. Dispõe sobre a divulgação do resultado das 
Avaliações de Desempenho dos servidores efetivos, com base nas Leis 2322/2022 
de 16/08/2022 e 2603/2024 de 22/01/2024, e das outras providencias. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. . Fica divulgado o resultado das Avaliações 
de Desempenho dos servidores efetivos, com base nas Leis 2322/2022 de 
16/08/2022 e 2603/2024 de 22/01/2024, para avanço horizontal a servidores que 
assaram por Avaliação de Desempenho, como abaixo especificamos: 
Matrícula Nome Cargo Nível atualizado 

616-5/1 Ana Claudia Werner Agente Comunitário de Saúde 3 
357-3/1 Andre Eleandro Ventura Veterinário 5 
624-6/1 Andressa Aparecida de Moura Agente Comunitário de Saúde 3 
614-9/1 Angela Maria Silverio Amado Agente de Saúde 3 
23896-1/1 Antonio Flavio Schina Vigia 7 
2499-6/1 Ari Buzin Motorista 10 
639-4/1 Camila Marafon Trevizan Farmacêutica 3 
529-0/1 Carla Alves Carvalho Parolin 

Ribeiro 
Técnico em Enfermagem 

4 

696-3/1 Dagma Bez Técnico em Enfermagem 2 
422-7/1 Debora Nadia Pilati Psicóloga 5 
23878-3/1 Debora Nadia Pilati Psicóloga 7 
23873-2/1 Debora Titton do Prado Agente de Saúde 7 
528-2/1 Dilceia Salete Fornari Agente Comunitário de Saúde 4 
23874-0/1 Diva Pereira dos Santos Pires Cozinheira 7 
2612-3/1 Divaldete Conradi Aux. de serviços gerais 9 
2202-0/1 Edisandra Ferreira Lopes Aux. de enfermagem 11 
2623-9/1 Elizabete Aires Fagundes Aux. de serviços gerais 9 
23869-4/1 Elizandra Marcia Tonon 

Grando 
Dentista 

7 

2239-0/2 Elizete da Silva Aux. de enfermagem 11 
23894-5/1 Erico Pereira da Silva Vigia 7 
622-0/1 Fabiana Machado dos Santos Agente Comunitário de Saúde 3 
251-8/1 Genesio Lukasewicz Técnico em radiologia 6 
23855-4/1 Gilberto Jose Raulik Vigia 7 
23853-8/1 Gilmar Fernandes Motorista 7 
23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 7 
640-8/1 Giovana Aparecida de Moura Enfermeira 3 
625-4/1 Greici Koch Rothbarth Dentista 3 
693-9/1 Idalina Rita da Silva Técnica em enfermagem 2 
23757-4/1 Isabel Cristina Pereira Costa Médica 8 
617-3/1 Joao Ferraz dos Santos Motorista 3 
23863-5/1 Karina Peliser Nutricionista 7 
23920-8/1 Kesia Lechinski Padilha Agente de Saúde 4 	t____ 

AV. Brasil, 242- Fone:(45)3235 1212 -CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNF'.1-  78.121.936/0001-68 - E-mail: prefe itura@tre sbarras . pr. gov. br 

CAPITAL DO FEIJÃO 



ESTADO DO PARANÁ 

refeitura Rtunicipal he Z5rèo 'Sarro bo Paraná 
,:::kmeusamo> 

	 CAPITAL DO FEIJÃO 

180-6/1 Leni Ferreira de Borba Aux. de enfermagem 11 
23860-0/1 Luciano Martini Dentista 7 
23881-3/1 Marcia Schlickmann Profissional de educação física 7 
531-2/1 Mari Jessica Costa Agente Comunitário de Saúde 4 
2642-5/1 Maria da Penha da Silva Aux. de serviços gerais 9 
2216-0/1 Maria do S. M. S. Prestes Aux. de enfermagem 11 
23839-2/1 Marizete Provenci Agente Comunitário de Saúde 7 
525-8/1 Nadia da Rosa Cruzetta Agente Comunitário de Saúde 4 
2193-8/1 Odete Pallauro Aux. de enfermagem 11 
23848-1/1 Orlei Jose Foralosso Motorista 7 
23754-0/1 Osmar Adão Filus Medica 8 
646-7/1 Sergio Luiz Finger Enfermeiro 3 
615-7/1 Sidynei Padilha Agente de Saúde 3 
391-3/1 Taciane Regina Scramocin 

Martendal 
Fisioterapeuta 5 

237-2/1 Tiago Bonatto Dentista 6 
2240-3/1 Valdecir Luiz Joaquim Motorista 11 
23919-4/1 Vera Lucia de Oliveira Agente de Saúde 4 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 27 de dezembro de 2024. 

Gerso 	isco Gàsso 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Très Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	 prefeitura0?tresbarra.s p r. ge-rv, br 


	Page 1
	Page 2

